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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Management antreprenorial în administrarea afacerilor - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2015

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 05-2115 NACHE IACOB NACHE IOAN MAAA 10.000 8.520 8.660 B

2 05-2122 LAZĂR VERONICA CRISTINA CONSTANTIN MAAA IMC IMSL 10.000 9.280 8.640 B

3 05-2110 MOISE MARINA ALINA GABRIEL MAAA IMC IMSL 9.000 10.000 8.600 B

4 05-2095 LUPU MARINA RAMONA VIOREL MAAA IMC IMSL 9.660 9.330 8.529 B

5 05-2099 JURGEA EMANUELA IOAN DOREL MAAA IMC IMSL

TMAAA

9.660 9.240 8.484 B

6 05-2101 OPREA IONELA MAGDALENA CONSTANTIN MAAA IMSL IMC 9.000 7.640 8.420 B

7 05-2092 IVAŞCA ANDREEA ILIE MAAA 9.660 9.050 8.389 B

8 05-2124 ISAC COSMIN VASILE ISAC MAAA IMSL TMAAA

TIMSL

9.000 8.750 8.375 B

9 05-2096 GANEA EMANUELA-PAULA PETRE MAAA IMC IMSL

TMAAA

9.330 8.990 8.227 B

10 05-2117 ALEXANDRU MIHAELA-DANA VASILE MAAA IMC IMSL 9.000 8.120 8.060 B

11 05-2107 DEACONU CONSTANŢA LAURA GHEORGHE MAAA TMAAA IMC

IMSL

9.660 8.110 7.919 B

12 05-2121 VULCAN PARASCHIVA ILIE MAAA IMC IMSL 9.000 7.690 7.845 B

13 05-2112 ONOFREI ALEXANDRA LUCIANA VASILE MAAA IMC IMSL

TMAAA

8.330 9.000 7.832 B

14 05-2120 SÂNTEAN ALEXANDRU SIMION MAAA IMC 8.330 7.400 7.632 B

15 05-2097 LUPAŞCU ALIN CRISTIAN COSTEL MAAA IMSL IMC

TMAAA

8.000 8.000 7.600 B

16 05-2098 PAUL IOSIF MIHAI MIHAI IMSL MAAA IMC 8.000 7.500 7.550 B

17 05-2119 MIHAI LAURA NICOLETA NECULAI MAAA IMC IMSL 8.330 7.500 7.482 B

18 05-2100 LEUCĂ MĂDĂLINA DOREL MAAA IMSL IMC

TMAAA

9.000 7.720 7.460 B
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Management antreprenorial în administrarea afacerilor - fără taxă

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Management antreprenorial în administrarea afacerilor - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2015

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 05-2116 MIRCIA VLAD DUMITRU TMAAA 9.000 7.830 7.915 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ingineria şi managementul competitivităţii - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2015

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 05-2108 PEPTAN RAZVAN GEORGE GHEORGHE IMSL IMC MAAA TIMSL 9.000 8.500 7.850 B

2 05-2125 VAMOŞ ALIN-IONUT PETER MAAA IMSL IMC 8.660 7.000 7.364 B

3 05-2123 IVAN IONELA DANIELA IOAN IMSL IMC MAAA 8.000 7.010 7.305 B

4 05-2094 BUCURICI IRINA MARGARETA MIHAI MAAA IMSL IMC 9.000 7.290 7.245 B

5 05-2105 CORJAN OANA-ROXANA CONSTANTIN IMSL MAAA IMC TIMSL 7.660 7.400 7.164 B

6 05-2093 PÎRÎU ALINA VESELNICU DAN IMSL IMC MAAA 8.000 6.660 7.130 B

7 05-2118 ALBULESCU MĂDĂLINA DUMITRU CONSTANTIN MAAA IMC IMSL 8.000 6.720 6.960 B

8 05-2103 COCIŞ MARIA IOAN MAAA IMSL IMC

TMAAA

9.000 6.710 6.955 B

9 05-2126 IONESCU ANDREI-CRISTIAN DAN IMSL IMC MAAA 8.000 6.190 6.895 B

10 05-2111 DASCĂLU ALEXANDRA-CRISTINA IOAN MAAA IMSL IMC 8.000 6.040 6.220 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ingineria şi managementul sistemelor logistice - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2015

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 05-2109 ODOR ELENA CRISTINA CONSTANTIN IMSL IMC MAAA 8.000 10.000 8.800 B

2 05-2113 ZLĂTARU MIHAELA-SIMONA VASILE IMSL MAAA IMC 8.000 9.800 8.700 B

3 05-2106 MUSTAŢĂ DOLORES DĂNUŢ IMSL TIMSL 8.660 8.920 8.524 B

4 05-2102 BESESEK NORBERTH CRISTIAN FRANCISC IOSIF IMSL MAAA IMC 9.000 8.250 8.325 B

5 05-2104 STĂNILĂ ANCA GABRIELA LAURENŢIU IMSL IMC MAAA TIMSL 9.000 7.900 8.150 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ingineria şi managementul sistemelor logistice - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2015

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 05-2114 PAULESCU LOREDANA ADRIANA PAVEL IMSL TIMSL IMC MAAA 8.000 6.610 6.505 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Management antreprenorial în administrarea afacerilor - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2015

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 05-2117 ALEXANDRU MIHAELA-DANA VASILE MAAA IMC IMSL 9.000 8.120 8.060 B

2 05-2107 DEACONU CONSTANŢA LAURA GHEORGHE MAAA TMAAA IMC

IMSL

9.660 8.110 7.919 B

3 05-2096 GANEA EMANUELA-PAULA PETRE MAAA IMC IMSL

TMAAA

9.330 8.990 8.227 B

4 05-2124 ISAC COSMIN VASILE ISAC MAAA IMSL TMAAA

TIMSL

9.000 8.750 8.375 B

5 05-2092 IVAŞCA ANDREEA ILIE MAAA 9.660 9.050 8.389 B

6 05-2099 JURGEA EMANUELA IOAN DOREL MAAA IMC IMSL

TMAAA

9.660 9.240 8.484 B

7 05-2122 LAZĂR VERONICA CRISTINA CONSTANTIN MAAA IMC IMSL 10.000 9.280 8.640 B

8 05-2100 LEUCĂ MĂDĂLINA DOREL MAAA IMSL IMC

TMAAA

9.000 7.720 7.460 B

9 05-2097 LUPAŞCU ALIN CRISTIAN COSTEL MAAA IMSL IMC

TMAAA

8.000 8.000 7.600 B

10 05-2095 LUPU MARINA RAMONA VIOREL MAAA IMC IMSL 9.660 9.330 8.529 B

11 05-2119 MIHAI LAURA NICOLETA NECULAI MAAA IMC IMSL 8.330 7.500 7.482 B

12 05-2110 MOISE MARINA ALINA GABRIEL MAAA IMC IMSL 9.000 10.000 8.600 B

13 05-2115 NACHE IACOB NACHE IOAN MAAA 10.000 8.520 8.660 B

14 05-2112 ONOFREI ALEXANDRA LUCIANA VASILE MAAA IMC IMSL

TMAAA

8.330 9.000 7.832 B

15 05-2101 OPREA IONELA MAGDALENA CONSTANTIN MAAA IMSL IMC 9.000 7.640 8.420 B

16 05-2098 PAUL IOSIF MIHAI MIHAI IMSL MAAA IMC 8.000 7.500 7.550 B

17 05-2120 SÂNTEAN ALEXANDRU SIMION MAAA IMC 8.330 7.400 7.632 B

18 05-2121 VULCAN PARASCHIVA ILIE MAAA IMC IMSL 9.000 7.690 7.845 B
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Management antreprenorial în administrarea afacerilor - fără taxă

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Management antreprenorial în administrarea afacerilor - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2015

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 05-2116 MIRCIA VLAD DUMITRU TMAAA 9.000 7.830 7.915 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ingineria şi managementul competitivităţii - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2015

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 05-2118 ALBULESCU MĂDĂLINA DUMITRU CONSTANTIN MAAA IMC IMSL 8.000 6.720 6.960 B

2 05-2094 BUCURICI IRINA MARGARETA MIHAI MAAA IMSL IMC 9.000 7.290 7.245 B

3 05-2103 COCIŞ MARIA IOAN MAAA IMSL IMC

TMAAA

9.000 6.710 6.955 B

4 05-2105 CORJAN OANA-ROXANA CONSTANTIN IMSL MAAA IMC TIMSL 7.660 7.400 7.164 B

5 05-2111 DASCĂLU ALEXANDRA-CRISTINA IOAN MAAA IMSL IMC 8.000 6.040 6.220 B

6 05-2126 IONESCU ANDREI-CRISTIAN DAN IMSL IMC MAAA 8.000 6.190 6.895 B

7 05-2123 IVAN IONELA DANIELA IOAN IMSL IMC MAAA 8.000 7.010 7.305 B

8 05-2108 PEPTAN RAZVAN GEORGE GHEORGHE IMSL IMC MAAA TIMSL 9.000 8.500 7.850 B

9 05-2093 PÎRÎU ALINA VESELNICU DAN IMSL IMC MAAA 8.000 6.660 7.130 B

10 05-2125 VAMOŞ ALIN-IONUT PETER MAAA IMSL IMC 8.660 7.000 7.364 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ingineria şi managementul sistemelor logistice - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2015

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 05-2102 BESESEK NORBERTH CRISTIAN FRANCISC IOSIF IMSL MAAA IMC 9.000 8.250 8.325 B

2 05-2106 MUSTAŢĂ DOLORES DĂNUŢ IMSL TIMSL 8.660 8.920 8.524 B

3 05-2109 ODOR ELENA CRISTINA CONSTANTIN IMSL IMC MAAA 8.000 10.000 8.800 B

4 05-2104 STĂNILĂ ANCA GABRIELA LAURENŢIU IMSL IMC MAAA TIMSL 9.000 7.900 8.150 B

5 05-2113 ZLĂTARU MIHAELA-SIMONA VASILE IMSL MAAA IMC 8.000 9.800 8.700 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ingineria şi managementul sistemelor logistice - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2015

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 05-2114 PAULESCU LOREDANA ADRIANA PAVEL IMSL TIMSL IMC MAAA 8.000 6.610 6.505 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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